Tiedotteet
9/11/2025
Panel Radiators
Plan Compact
Finland - Purmo
•   Viimeistelty ulkonäkö
•   Optimaalinen lämmön jakautuminen
•   Esiasennetut sivupaneelit
•   Koristeritilä
•   Lapsiturvallinen kiinnitys
Kuvaus
Plan Compact on perinteinen, neutraalisti muotoiltu ja sileällä etupaanelilla varustettu paneeliradiaattori suljettuihin
vesikiertoisiin keskuslämmitysjärjestelmiin. Todella korkealaatuinen radiaattori, jonka viimeistely on erittäin hienostunut. Plan
Ventil Compact on suunniteltu optimaaliseen lämpösäteilyyn standardin EN442-1 mukaisesti ja kaikki mallit ovat
CE-merkittyjä. Plan Compact toimitetaan asennetuilla sivupaneeleilla, yläritilällä ja lapsiturvallisella kiinnityksellä.
Radiaattorissa on valmiiksi asennettuna päätylevyt, päälliritilä, päätytulppa ja ilmausruuvi. Pakkauksessa on mukana
pikakannakkeet. Valkoinen RAL 9016.
Käyttöalue
Plan Compact sopii sekä kotitalouksien että kaupallisiin lämmityssovelluksiin. Se tarjoaa tyylikkään, tasaisen
teräslevymuotoilun, sivupaneelit ja yläritilät. Ihanteellinen 2-putkisiin pumpattuihin epäsuoriin järjestelmiin, se sopii eri
mittoihin helppoa vaihtoa varten.
Mitoitus
Käytä Heat Loss Calculator -laskinta määrittääksesi tarvittavan lämmöntuoton Plan Compact -sarjasta. Saatavilla tyyppeinä
11, 21, 22 ja 33.
Sovellusalue
Plan Compact -lämmittimet toimitetaan ilmanpoistoventtiilin ja tulppasarjojen kanssa. Asenna termostaattiset patteriventtiilit
lämpötilan säätöä varten. Sopii 2-putkisiin epäsuoriin järjestelmiin, varmista liitosten tiiviys ja noudata asennusohjeita.
RT-kortisto
Plan Compact -lämmittimet ovat korkealaatuisia paneelilämmittimiä, joissa on tasainen etupaneeli, sivupaneelit ja yläritilä.
Valmistettu teräksestä ja saatavilla tyypeissä 11, 21, 22 ja 33, ne tarjoavat optimaalisen lämmönjakelun. Sopii 2-putkisiin
pumppujärjestelmiin, joissa on 4 x ½" BSP -liitännät. Testattu 10,5 barin paineella ja käyttölämpötila jopa 100°C. Saatavilla eri
korkeuksina ja pituuksina, mikä takaa helpon asennuksen ja vaihdon. Ihanteellinen sekä kotitalouksien että kaupallisiin
lämmityssovelluksiin. Mukana 10 vuoden takuu valmistusvirheiden varalta
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011022 - Radiaattori
Materiaali teräs
Tyyppi 11, 21, 22, 33
Etupaneelin pintarakenne Litteä sileä, profiloitu
Vettäjohtava etupaneeli No
Kosteisiin tiloihin No
Korkeus millimetri (mm) 300, 400, 450, 500, 600, 900
Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 62, 72, 104, 154
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 110, 137, 141, 152, 156 ... 3466, 3491, 3639,
4113, 4746
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 212, 265, 272, 293, 301 ... 6903, 6927,
7293, 8245, 9513
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 70/40 watti (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3207, 3401, 3402,
3564, 3925
Lämmön luovutus määritetty tunnustetun
EN 442 laboratorion mukaan
Yes
N-eksponentti 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2826, 1.2827 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 10
Vesitilavuus litra (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1, 1.02 ... 27, 29.4, 30.59,
34.58, 39.9
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Hitsatut kannakepidikkeet Yes
Päätylevyllä Yes
Päälliritillä Yes
Törmäysenergiaavaimentava Yes
Liitäntöjen lukumäärä 4
Yhteys 2, vasen puoli alhaalla lähtövirtaus
Yhteys 3, vasen puoli ylhäällä tulovirtaus
Yhteys 6, oikea puoli ylhäällä tulovirtaus
Yhteys 7, oikea puoli alhaalla lähtövirtaus
Kierrekoko (tuuma) 1/2"
Kierreliitäntä sisäkierre
3   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Liitäntäpaneelilla No
Yksipisteliitännällä No
Ilmastusliitoksella Yes
Ilmaruuvilla Yes
Tyhjennysmahdollisuus (liitäntä) Yes
Tyhjennysaukolla No
Integroidulla venttiili-insatsilla No
Termostaattiosa No
Seinäkannakkeella Yes
Voidaan varustaa sähkövastuksella No
Sähköelementillä No
Sokkotulpalla No
Sisältää asennustarvikkeet Yes
Sopii pyyhepidikkeeksi No
Pyyhepidikkeellä No
Pyyhe syvennys No
Sopii hyllylle No
Watti per metri wattia per metri (W/m) 529, 680, 732, 752, 823 ... 1831, 1994,
2301, 2309, 3171
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 70/55 watti (W) 172, 215, 221, 238, 258 ... 4575, 4817, 4827,
5083, 5570
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 60/40 watti (W) 86, 107, 110, 119, 128 ... 2181, 2326, 2331,
2423, 2683
Lattiatukien määrä 2, 3, 4
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 90/70 watti (W) 267, 334, 344, 370, 401 ... 7316, 7628,
7667, 8128, 8847
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 60/40 watti (W) 105, 131, 134, 145, 157 ... 2700, 2871, 2874,
3000, 3312
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 60/45 watti (W) 119, 149, 153, 165, 178 ... 3097, 3286, 3287,
3441, 3792
Lämmönluovutus EN 442 21 ° C - 60/40 watti (W) 100, 125, 128, 138, 150 ... 2568, 2733,
2737, 2854, 3153
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 65/45 watti (W) 129, 162, 166, 179, 194 ... 3381, 3582, 3583,
3756, 4134
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 50/30 watti (W) 40, 50, 51, 56, 60 ... 974, 1051, 1059, 1082,
1212
Asennussuunta vaakasuuntainen
Kerroin K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 1.991 ... 35.275,
35.505, 36.395, 40.136, 46.311
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 60/45 watti (W) 100, 125, 128, 138, 150 ... 2571, 2735, 2739,
2857, 3156
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 45/30 watti (W) 34, 42, 43, 47, 51 ... 815, 882, 890, 906,
4   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 45/30 watti (W) 1017
Lämmönluovutus EN 442 21 ° C - 75/65 watti (W) 206, 258, 265, 285, 309 ... 5553, 5823,
5843, 6170, 6742
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 45/35 watti (W) 64, 80, 82, 88, 95 ... 1593, 1707, 1714, 1770,
1969
Lämmönluovutus EN 442 21 ° C - 45/35 watti (W) 59, 74, 76, 82, 89 ... 1480, 1587, 1595,
1645, 1831
Lämmönluovutus EN 442 21 ° C - 55/45 watti (W) 105, 132, 135, 146, 158 ... 2719, 2891, 2894,
3021, 3335
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 50/30 watti (W) 58, 72, 74, 80, 87 ... 1442, 1547, 1555, 1602,
1785
Lämmönsäätö EN 442 mukaan 20 °C –
55/45 (Btu/h)
375, 467, 481, 519, 563 ... 9717, 10321,
10332, 10796, 11911
Maksimi käyttölämpötila celsiusaste (°C) 110
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 60/30 watti (W) 72, 90, 93, 100, 108 ... 1826, 1952, 1959,
2028, 2252
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/30 watti (W) 65, 81, 84, 91, 98 ... 1635, 1751, 1759, 1817,
2021
Seinätukien määrä 2, 3
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 55/45 watti (W) 90, 113, 116, 125, 135 ... 2304, 2456, 2461,
2561, 2833
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/35 watti (W) 81, 101, 104, 112, 121 ... 2054, 2192, 2199,
2282, 2530
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 80/60 watti (W) 208, 260, 267, 288, 312 ... 5604, 5875,
5896, 6227, 6803
CO2/Kg ekvivalentti per kg materiaalia 2.8
Lämmönsäätö EN 442 mukaan 20 °C –
75/65 (Btu/h)
723, 904, 928, 1000, 1082 ... 19476, 20411,
20482, 21639, 23635
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 45/30 watti (W) 51, 63, 65, 70, 76 ... 1249, 1342, 1350, 1387,
1549
Lämmönluovutus EN 442 24 ° C - 45/35 watti (W) 47, 59, 60, 65, 70 ... 1155, 1243, 1251, 1283,
1434
CO2/Kg ekvivalenttia per KW toimitetusta
lämmöstä artikkeleiden kautta
54.66
Paino kilogramma (kg) 1.211, 1.233, 1.323, 1.736, 1.866 ... 152.532,
161.343, 175.112, 197.684, 227.791
5   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
PURMO-tekninen esite 0718 Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445352 F091103004010300 PURMO FC 11 300x 400
5445353 F091103005010300 PURMO FC 11 300x 500
5445354 F091103006010300 PURMO FC 11 300x 600
5445355 F091103007010300 PURMO FC 11 300x 700
5445356 F091103008010300 PURMO FC 11 300x 800
5445357 F091103009010300 PURMO FC 11 300x 900
5445358 F091103010010300 PURMO FC 11 300x1000
5445359 F091103011010300 PURMO FC 11 300x1100
5445360 F091103012010300 PURMO FC 11 300x1200
5445361 F091103014010300 PURMO FC 11 300x1400
5445362 F091103016010300 PURMO FC 11 300x1600
5445363 F091103018010300 PURMO FC 11 300x1800
5445364 F091103020010300 PURMO FC 11 300x2000
5445365 F091103023010300 PURMO FC 11 300x2300
5445366 F091103026010300 PURMO FC 11 300x2600
5445367 F091103030010300 PURMO FC 11 300x3000
5445368 F091104004010300 PURMO FC 11 400x 400
5445369 F091104005010300 PURMO FC 11 400x 500
5445370 F091104006010300 PURMO FC 11 400x 600
5445371 F091104007010300 PURMO FC 11 400x 700
5445372 F091104008010300 PURMO FC 11 400x 800
5445373 F091104009010300 PURMO FC 11 400x 900
5445374 F091104010010300 PURMO FC 11 400x1000
5445375 F091104011010300 PURMO FC 11 400x1100
5445376 F091104012010300 PURMO FC 11 400x1200
5445377 F091104014010300 PURMO FC 11 400x1400
5445378 F091104016010300 PURMO FC 11 400x1600
5445379 F091104018010300 PURMO FC 11 400x1800
5445380 F091104020010300 PURMO FC 11 400x2000
5445381 F091104023010300 PURMO FC 11 400x2300
5445382 F091104026010300 PURMO FC 11 400x2600
5445383 F091104030010300 PURMO FC 11 400x3000
6   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445384 F091104504010300 PURMO FC 11 450x 400
5445385 F091104505010300 PURMO FC 11 450x 500
5445386 F091104506010300 PURMO FC 11 450x 600
5445387 F091104507010300 PURMO FC 11 450x 700
5445388 F091104508010300 PURMO FC 11 450x 800
5445389 F091104509010300 PURMO FC 11 450x 900
5445390 F091104510010300 PURMO FC 11 450x1000
5445391 F091104511010300 PURMO FC 11 450x1100
5445392 F091104512010300 PURMO FC 11 450x1200
5445393 F091104514010300 PURMO FC 11 450x1400
5445394 F091104516010300 PURMO FC 11 450x1600
5445395 F091104518010300 PURMO FC 11 450x1800
5445396 F091104520010300 PURMO FC 11 450x2000
5445397 F091104523010300 PURMO FC 11 450x2300
5445398 F091104526010300 PURMO FC 11 450x2600
5445399 F091104530010300 PURMO FC 11 450x3000
5445400 F091105004010300 PURMO FC 11 500x 400
5445401 F091105005010300 PURMO FC 11 500x 500
5445402 F091105006010300 PURMO FC 11 500x 600
5445403 F091105007010300 PURMO FC 11 500x 700
5445404 F091105008010300 PURMO FC 11 500x 800
5445405 F091105009010300 PURMO FC 11 500x 900
5445406 F091105010010300 PURMO FC 11 500x1000
5445407 F091105011010300 PURMO FC 11 500x1100
5445408 F091105012010300 PURMO FC 11 500x1200
5445409 F091105014010300 PURMO FC 11 500x1400
5445410 F091105016010300 PURMO FC 11 500x1600
5445411 F091105018010300 PURMO FC 11 500x1800
5445412 F091105020010300 PURMO FC 11 500x2000
5445413 F091105023010300 PURMO FC 11 500x2300
5445414 F091105026010300 PURMO FC 11 500x2600
5445415 F091105030010300 PURMO FC 11 500x3000
5445416 F091106004010300 PURMO FC 11 600x 400
5445417 F091106005010300 PURMO FC 11 600x 500
5445418 F091106006010300 PURMO FC 11 600x 600
5445419 F091106007010300 PURMO FC 11 600x 700
5445420 F091106008010300 PURMO FC 11 600x 800
5445421 F091106009010300 PURMO FC 11 600x 900
5445422 F091106010010300 PURMO FC 11 600x1000
5445423 F091106011010300 PURMO FC 11 600x1100
5445424 F091106012010300 PURMO FC 11 600x1200
7   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445425 F091106014010300 PURMO FC 11 600x1400
5445426 F091106016010300 PURMO FC 11 600x1600
5445427 F091106018010300 PURMO FC 11 600x1800
5445428 F091106020010300 PURMO FC 11 600x2000
5445429 F091106023010300 PURMO FC 11 600x2300
5445430 F091106026010300 PURMO FC 11 600x2600
5445431 F091106030010300 PURMO FC 11 600x3000
5445432 F091109004010300 PURMO FC 11 900x 400
5445433 F091109005010300 PURMO FC 11 900x 500
5445434 F091109006010300 PURMO FC 11 900x 600
5445435 F091109007010300 PURMO FC 11 900x 700
5445436 F091109008010300 PURMO FC 11 900x 800
5445437 F091109009010300 PURMO FC 11 900x 900
5445438 F091109010010300 PURMO FC 11 900x1000
5445439 F091109011010300 PURMO FC 11 900x1100
5445440 F091109012010300 PURMO FC 11 900x1200
5445441 F091109014010300 PURMO FC 11 900x1400
5445442 F091109016010300 PURMO FC 11 900x1600
5445443 F091109018010300 PURMO FC 11 900x1800
5445444 F091109020010300 PURMO FC 11 900x2000
5445445 F091109023010300 PURMO FC 11 900x2300
5445446 F091109026010300 PURMO FC 11 900x2600
5445447 F091109030010300 PURMO FC 11 900x3000
5445448 F092103004010300 PURMO FC 21S 300x 400
5445449 F092103005010300 PURMO FC 21S 300x 500
5445450 F092103006010300 PURMO FC 21S 300x 600
5445451 F092103007010300 PURMO FC 21S 300x 700
5445452 F092103008010300 PURMO FC 21S 300x 800
5445453 F092103009010300 PURMO FC 21S 300x 900
5445454 F092103010010300 PURMO FC 21S 300x1000
5445455 F092103011010300 PURMO FC 21S 300x1100
5445456 F092103012010300 PURMO FC 21S 300x1200
5445457 F092103014010300 PURMO FC 21S 300x1400
5445458 F092103016010300 PURMO FC 21S 300x1600
5445459 F092103018010300 PURMO FC 21S 300x1800
5445460 F092103020010300 PURMO FC 21S 300x2000
5445461 F092103023010300 PURMO FC 21S 300x2300
5445462 F092103026010300 PURMO FC 21S 300x2600
5445463 F092103030010300 PURMO FC 21S 300x3000
5445464 F092104004010300 PURMO FC 21S 400x 400
5445465 F092104005010300 PURMO FC 21S 400x 500
8   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445466 F092104006010300 PURMO FC 21S 400x 600
5445467 F092104007010300 PURMO FC 21S 400x 700
5445468 F092104008010300 PURMO FC 21S 400x 800
5445469 F092104009010300 PURMO FC 21S 400x 900
5445470 F092104010010300 PURMO FC 21S 400x1000
5445471 F092104011010300 PURMO FC 21S 400x1100
5445472 F092104012010300 PURMO FC 21S 400x1200
5445473 F092104014010300 PURMO FC 21S 400x1400
5445474 F092104016010300 PURMO FC 21S 400x1600
5445475 F092104018010300 PURMO FC 21S 400x1800
5445476 F092104020010300 PURMO FC 21S 400x2000
5445477 F092104023010300 PURMO FC 21S 400x2300
5445478 F092104026010300 PURMO FC 21S 400x2600
5445479 F092104030010300 PURMO FC 21S 400x3000
5445480 F092104504010300 PURMO FC 21S 450x 400
5445481 F092104505010300 PURMO FC 21S 450x 500
5445482 F092104506010300 PURMO FC 21S 450x 600
5445483 F092104507010300 PURMO FC 21S 450x 700
5445484 F092104508010300 PURMO FC 21S 450x 800
5445485 F092104509010300 PURMO FC 21S 450x 900
5445486 F092104510010300 PURMO FC 21S 450x1000
5445487 F092104511010300 PURMO FC 21S 450x1100
5445488 F092104512010300 PURMO FC 21S 450x1200
5445489 F092104514010300 PURMO FC 21S 450x1400
5445490 F092104516010300 PURMO FC 21S 450x1600
5445491 F092104518010300 PURMO FC 21S 450x1800
5445492 F092104520010300 PURMO FC 21S 450x2000
5445493 F092104523010300 PURMO FC 21S 450x2300
5445494 F092104526010300 PURMO FC 21S 450x2600
5445495 F092104530010300 PURMO FC 21S 450x3000
5445496 F092105004010300 PURMO FC 21S 500x 400
5445497 F092105005010300 PURMO FC 21S 500x 500
5445498 F092105006010300 PURMO FC 21S 500x 600
5445499 F092105007010300 PURMO FC 21S 500x 700
5445500 F092105008010300 PURMO FC 21S 500x 800
5445501 F092105009010300 PURMO FC 21S 500x 900
5445502 F092105010010300 PURMO FC 21S 500x1000
5445503 F092105011010300 PURMO FC 21S 500x1100
5445504 F092105012010300 PURMO FC 21S 500x1200
5445505 F092105014010300 PURMO FC 21S 500x1400
5445506 F092105016010300 PURMO FC 21S 500x1600
9   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445507 F092105018010300 PURMO FC 21S 500x1800
5445508 F092105020010300 PURMO FC 21S 500x2000
5445509 F092105023010300 PURMO FC 21S 500x2300
5445510 F092105026010300 PURMO FC 21S 500x2600
5445511 F092105030010300 PURMO FC 21S 500x3000
5445512 F092106004010300 PURMO FC 21S 600x 400
5445513 F092106005010300 PURMO FC 21S 600x 500
5445514 F092106006010300 PURMO FC 21S 600x 600
5445515 F092106007010300 PURMO FC 21S 600x 700
5445516 F092106008010300 PURMO FC 21S 600x 800
5445517 F092106009010300 PURMO FC 21S 600x 900
5445518 F092106010010300 PURMO FC 21S 600x1000
5445519 F092106011010300 PURMO FC 21S 600x1100
5445520 F092106012010300 PURMO FC 21S 600x1200
5445521 F092106014010300 PURMO FC 21S 600x1400
5445522 F092106016010300 PURMO FC 21S 600x1600
5445523 F092106018010300 PURMO FC 21S 600x1800
5445524 F092106020010300 PURMO FC 21S 600x2000
5445525 F092106023010300 PURMO FC 21S 600x2300
5445526 F092106026010300 PURMO FC 21S 600x2600
5445527 F092106030010300 PURMO FC 21S 600x3000
5445528 F092109004010300 PURMO FC 21S 900x 400
5445529 F092109005010300 PURMO FC 21S 900x 500
5445530 F092109006010300 PURMO FC 21S 900x 600
5445531 F092109007010300 PURMO FC 21S 900x 700
5445532 F092109008010300 PURMO FC 21S 900x 800
5445533 F092109009010300 PURMO FC 21S 900x 900
5445534 F092109010010300 PURMO FC 21S 900x1000
5445535 F092109011010300 PURMO FC 21S 900x1100
5445536 F092109012010300 PURMO FC 21S 900x1200
5445537 F092109014010300 PURMO FC 21S 900x1400
5445538 F092109016010300 PURMO FC 21S 900x1600
5445539 F092109018010300 PURMO FC 21S 900x1800
5445540 F092109020010300 PURMO FC 21S 900x2000
5445541 F092109023010300 PURMO FC 21S 900x2300
5445542 F092109026010300 PURMO FC 21S 900x2600
5445543 F092109030010300 PURMO FC 21S 900x3000
5445544 F092203004010300 PURMO FC 22 300x 400
5445545 F092203005010300 PURMO FC 22 300x 500
5445546 F092203006010300 PURMO FC 22 300x 600
5445547 F092203007010300 PURMO FC 22 300x 700
10   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445548 F092203008010300 PURMO FC 22 300x 800
5445549 F092203009010300 PURMO FC 22 300x 900
5445550 F092203010010300 PURMO FC 22 300x1000
5445551 F092203011010300 PURMO FC 22 300x1100
5445552 F092203012010300 PURMO FC 22 300x1200
5445553 F092203014010300 PURMO FC 22 300x1400
5445554 F092203016010300 PURMO FC 22 300x1600
5445555 F092203018010300 PURMO FC 22 300x1800
5445556 F092203020010300 PURMO FC 22 300x2000
5445557 F092203023010300 PURMO FC 22 300x2300
5445558 F092203026010300 PURMO FC 22 300x2600
5445559 F092203030010300 PURMO FC 22 300x3000
5445560 F092204004010300 PURMO FC 22 400x 400
5445561 F092204005010300 PURMO FC 22 400x 500
5445562 F092204006010300 PURMO FC 22 400x 600
5445563 F092204007010300 PURMO FC 22 400x 700
5445564 F092204008010300 PURMO FC 22 400x 800
5445565 F092204009010300 PURMO FC 22 400x 900
5445566 F092204010010300 PURMO FC 22 400x1000
5445567 F092204011010300 PURMO FC 22 400x1100
5445568 F092204012010300 PURMO FC 22 400x1200
5445569 F092204014010300 PURMO FC 22 400x1400
5445570 F092204016010300 PURMO FC 22 400x1600
5445571 F092204018010300 PURMO FC 22 400x1800
5445572 F092204020010300 PURMO FC 22 400x2000
5445573 F092204023010300 PURMO FC 22 400x2300
5445574 F092204026010300 PURMO FC 22 400x2600
5445575 F092204030010300 PURMO FC 22 400x3000
5445576 F092204504010300 PURMO FC 22 450x 400
5445577 F092204505010300 PURMO FC 22 450x 500
5445578 F092204506010300 PURMO FC 22 450x 600
5445579 F092204507010300 PURMO FC 22 450x 700
5445580 F092204508010300 PURMO FC 22 450x 800
5445581 F092204509010300 PURMO FC 22 450x 900
5445582 F092204510010300 PURMO FC 22 450x1000
5445583 F092204511010300 PURMO FC 22 450x1100
5445584 F092204512010300 PURMO FC 22 450x1200
5445585 F092204514010300 PURMO FC 22 450x1400
5445586 F092204516010300 PURMO FC 22 450x1600
5445587 F092204518010300 PURMO FC 22 450x1800
5445588 F092204520010300 PURMO FC 22 450x2000
11   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445589 F092204523010300 PURMO FC 22 450x2300
5445590 F092204526010300 PURMO FC 22 450x2600
5445591 F092204530010300 PURMO FC 22 450x3000
5445592 F092205004010300 PURMO FC 22 500x 400
5445593 F092205005010300 PURMO FC 22 500x 500
5445594 F092205006010300 PURMO FC 22 500x 600
5445595 F092205007010300 PURMO FC 22 500x 700
5445596 F092205008010300 PURMO FC 22 500x 800
5445597 F092205009010300 PURMO FC 22 500x 900
5445598 F092205010010300 PURMO FC 22 500x1000
5445599 F092205011010300 PURMO FC 22 500x1100
5445600 F092205012010300 PURMO FC 22 500x1200
5445601 F092205014010300 PURMO FC 22 500x1400
5445602 F092205016010300 PURMO FC 22 500x1600
5445603 F092205018010300 PURMO FC 22 500x1800
5445604 F092205020010300 PURMO FC 22 500x2000
5445605 F092205023010300 PURMO FC 22 500x2300
5445606 F092205026010300 PURMO FC 22 500x2600
5445607 F092205030010300 PURMO FC 22 500x3000
5445608 F092206004010300 PURMO FC 22 600x 400
5445609 F092206005010300 PURMO FC 22 600x 500
5445610 F092206006010300 PURMO FC 22 600x 600
5445611 F092206007010300 PURMO FC 22 600x 700
5445612 F092206008010300 PURMO FC 22 600x 800
5445613 F092206009010300 PURMO FC 22 600x 900
5445614 F092206010010300 PURMO FC 22 600x1000
5445615 F092206011010300 PURMO FC 22 600x1100
5445616 F092206012010300 PURMO FC 22 600x1200
5445617 F092206014010300 PURMO FC 22 600x1400
5445618 F092206016010300 PURMO FC 22 600x1600
5445619 F092206018010300 PURMO FC 22 600x1800
5445620 F092206020010300 PURMO FC 22 600x2000
5445621 F092206023010300 PURMO FC 22 600x2300
5445622 F092206026010300 PURMO FC 22 600x2600
5445623 F092206030010300 PURMO FC 22 600x3000
5445624 F092209004010300 PURMO FC 22 900x 400
5445625 F092209005010300 PURMO FC 22 900x 500
5445626 F092209006010300 PURMO FC 22 900x 600
5445627 F092209007010300 PURMO FC 22 900x 700
5445628 F092209008010300 PURMO FC 22 900x 800
5445629 F092209009010300 PURMO FC 22 900x 900
12   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445630 F092209010010300 PURMO FC 22 900x1000
5445631 F092209011010300 PURMO FC 22 900x1100
5445632 F092209012010300 PURMO FC 22 900x1200
5445633 F092209014010300 PURMO FC 22 900x1400
5445634 F092209016010300 PURMO FC 22 900x1600
5445635 F092209018010300 PURMO FC 22 900x1800
5445636 F092209020010300 PURMO FC 22 900x2000
5445637 F092209023010300 PURMO FC 22 900x2300
5445638 F092209026010300 PURMO FC 22 900x2600
5445639 F092209030010300 PURMO FC 22 900x3000
5445640 F093303004010300 PURMO FC 33 300x 400
5445641 F093303005010300 PURMO FC 33 300x 500
5445642 F093303006010300 PURMO FC 33 300x 600
5445643 F093303007010300 PURMO FC 33 300x 700
5445644 F093303008010300 PURMO FC 33 300x 800
5445645 F093303009010300 PURMO FC 33 300x 900
5445646 F093303010010300 PURMO FC 33 300x1000
5445647 F093303011010300 PURMO FC 33 300x1100
5445648 F093303012010300 PURMO FC 33 300x1200
5445649 F093303014010300 PURMO FC 33 300x1400
5445650 F093303016010300 PURMO FC 33 300x1600
5445651 F093303018010300 PURMO FC 33 300x1800
5445652 F093303020010300 PURMO FC 33 300x2000
5445653 F093303023010300 PURMO FC 33 300x2300
5445654 F093303026010300 PURMO FC 33 300x2600
5445655 F093303030010300 PURMO FC 33 300x3000
5445656 F093304004010300 PURMO FC 33 400x 400
5445657 F093304005010300 PURMO FC 33 400x 500
5445658 F093304006010300 PURMO FC 33 400x 600
5445659 F093304007010300 PURMO FC 33 400x 700
5445660 F093304008010300 PURMO FC 33 400x 800
5445661 F093304009010300 PURMO FC 33 400x 900
5445662 F093304010010300 PURMO FC 33 400x1000
5445663 F093304011010300 PURMO FC 33 400x1100
5445664 F093304012010300 PURMO FC 33 400x1200
5445665 F093304014010300 PURMO FC 33 400x1400
5445666 F093304016010300 PURMO FC 33 400x1600
5445667 F093304018010300 PURMO FC 33 400x1800
5445668 F093304020010300 PURMO FC 33 400x2000
5445669 F093304023010300 PURMO FC 33 400x2300
5445670 F093304026010300 PURMO FC 33 400x2600
13   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445671 F093304030010300 PURMO FC 33 400x3000
5445672 F093304504010300 PURMO FC 33 450x 400
5445673 F093304505010300 PURMO FC 33 450x 500
5445674 F093304506010300 PURMO FC 33 450x 600
5445675 F093304507010300 PURMO FC 33 450x 700
5445676 F093304508010300 PURMO FC 33 450x 800
5445677 F093304509010300 PURMO FC 33 450x 900
5445678 F093304510010300 PURMO FC 33 450x1000
5445679 F093304511010300 PURMO FC 33 450x1100
5445680 F093304512010300 PURMO FC 33 450x1200
5445681 F093304514010300 PURMO FC 33 450x1400
5445682 F093304516010300 PURMO FC 33 450x1600
5445683 F093304518010300 PURMO FC 33 450x1800
5445684 F093304520010300 PURMO FC 33 450x2000
5445685 F093304523010300 PURMO FC 33 450x2300
5445686 F093304526010300 PURMO FC 33 450x2600
5445687 F093304530010300 PURMO FC 33 450x3000
5445688 F093305004010300 PURMO FC 33 500x 400
5445689 F093305005010300 PURMO FC 33 500x 500
5445690 F093305006010300 PURMO FC 33 500x 600
5445691 F093305007010300 PURMO FC 33 500x 700
5445692 F093305008010300 PURMO FC 33 500x 800
5445693 F093305009010300 PURMO FC 33 500x 900
5445694 F093305010010300 PURMO FC 33 500x1000
5445695 F093305011010300 PURMO FC 33 500x1100
5445696 F093305012010300 PURMO FC 33 500x1200
5445697 F093305014010300 PURMO FC 33 500x1400
5445698 F093305016010300 PURMO FC 33 500x1600
5445699 F093305018010300 PURMO FC 33 500x1800
5445700 F093305020010300 PURMO FC 33 500x2000
5445701 F093305023010300 PURMO FC 33 500x2300
5445702 F093305026010300 PURMO FC 33 500x2600
5445703 F093305030010300 PURMO FC 33 500x3000
5445704 F093306004010300 PURMO FC 33 600x 400
5445705 F093306005010300 PURMO FC 33 600x 500
5445706 F093306006010300 PURMO FC 33 600x 600
5445707 F093306007010300 PURMO FC 33 600x 700
5445708 F093306008010300 PURMO FC 33 600x 800
5445709 F093306009010300 PURMO FC 33 600x 900
5445710 F093306010010300 PURMO FC 33 600x1000
5445711 F093306011010300 PURMO FC 33 600x1100
14   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5445712 F093306012010300 PURMO FC 33 600x1200
5445713 F093306014010300 PURMO FC 33 600x1400
5445714 F093306016010300 PURMO FC 33 600x1600
5445715 F093306018010300 PURMO FC 33 600x1800
5445716 F093306020010300 PURMO FC 33 600x2000
5445717 F093306023010300 PURMO FC 33 600x2300
5445718 F093306026010300 PURMO FC 33 600x2600
5445719 F093306030010300 PURMO FC 33 600x3000
5445720 F093309004010300 PURMO FC 33 900x 400
5445721 F093309005010300 PURMO FC 33 900x 500
5445722 F093309006010300 PURMO FC 33 900x 600
5445723 F093309007010300 PURMO FC 33 900x 700
5445724 F093309008010300 PURMO FC 33 900x 800
5445725 F093309009010300 PURMO FC 33 900x 900
5445726 F093309010010300 PURMO FC 33 900x1000
5445727 F093309011010300 PURMO FC 33 900x1100
5445728 F093309012010300 PURMO FC 33 900x1200
5445729 F093309014010300 PURMO FC 33 900x1400
5445730 F093309016010300 PURMO FC 33 900x1600
5445731 F093309018010300 PURMO FC 33 900x1800
5445732 F093309020010300 PURMO FC 33 900x2000
5445733 F093309023010300 PURMO FC 33 900x2300
5445734 F093309026010300 PURMO FC 33 900x2600
5445735 F093309030010300 PURMO FC 33 900x3000
15   |   Tiedotteet Plan Compact, 9/11/2025